

# Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

SOCIALIST WORKERS' PARTY OF TURKEY

21 Şubat 1982, Stockholm

DİSK'le Dayanışma Toplantısına,

Değerli işçi önderleri, kardeşlerim,

Bugün 52 Disk lideri, sadece ve sadece işçi sınıfının en doğal haklarını savundukları için Cunta'nın mahkemeleri tarafından idam cezasıyla yargılanıyorlar. Tek başına bu olgu Cunta'nın işçi düşmanı, demokrasi düşmanı gerçek yüzünü açığa çıkarıyor. Tek başına bu olgu, daha ilk günden grevleri basıp grevci işçileri süngü zoruyla dağıtan, grev çadırlarını süpüren, işyeri temsilcileri dahil 5000'nin üstünde işçi liderine teslim ol çağrısı çıkaran faşist generallerin esas olarak kimi boy hedefi seçtiklerini gösteriyor. Tek başına bu olgu, idam yargılamalarıyla gözdağı verilerek işçi sınıfına nasıl karanlık bir gelecek hazırlandığını ortaya koyuyor.

Tekelci burjuvazi, darbeden çok daha önce başlayarak işçi sınıfına devamlı saldırdı. Disk'i karalamak için türlü tertiplere başvurdu, Güney Kore-Filipinler, Brezilya vb. faşist rejimlere methiyeler düzerek faşist bir darbeye devamlı çağrı çıkardı. Ama bunların hiç birisi sınıf sendikacılığının daha da güçlenmesine engel olamadı. Aksine Disk işçi sınıfının tümünü kucaklama yolunda büyük mesafeler kat'etti. Sarı sendikacılık büyük bir bunalıma sürüklendi. İşte bugün iktidarını zorbalıkla sürdüren Cunta'nın tezgahlanmasında, işçi sınıfımızın bu gelişmesi karşısında çareyi faşizmde gören tekelci burjuvazinin tayin edici rolü olmuştur.

İşçi düşmanı faşist Cunta, işçi sınıfının bunca meşakkatle ve yüz yılı aşkın mücadele sonucunda kazandığı tüm ekonomik-demokratik hakları gasbetmekle kalmamakta, işçileri, tüm emekçileri açlığa mahkum eden bir politika izlemektedir. İşverenlerin hizmetindeki Yüksek Hakem Kurulu'nun iki dudağı arasındaki ücretler hayat pahalılığındaki artışın çok gerisindedir. Ancak açlıkla pençeleşmeğe elveren asgari ücretten bile hayasızca vergi kesilmektedir. İşsizlik tam bir afet halini almıştır. Bütün bunlar sonucu, resmi açıklamalarda da belirtildiği gibi geçen yıl hırsızlık, gasp ve fuhuş olayları rekor seviyeye ulaşmıştır. Evren Cuntası, tüm benzeri faşist diktatörlüklerin şaşmaz göstergesi olan ahlaki çöküşte, hiç olmazsa bu konuda Türkiye'yi şampiyon yapmayı başarmıştır.

Demokrasiyi bütünüyle tahrip eden faşist Cunta "demokrasiye dönüş programı aldatmacası altında, şimdiye değin süngü zoruyla gerçekleştirip sürdürdüğü zorba düzenin gelecekteki hukuki temellerini atmanın peşindedir. Kanun adı altında çıkartılan emirnameler, hazırlanmakta olan diğerleri, yani Anayasa, sendikalar ve toplu sözleşme düzeniyle ilgili yasalar, seçimler yasası, partiler yasası, bunların hepsi parlamenter kılıflı bir faşizmin temelini oluşturmaya yöneliktir.

Ne ki bu böyle gitmeyecektir. İşçi sınıfımız başta olmak üzere tüm demokrasi güçleri bu oyunu bozmasını bileceklerdir. Disk'i, Disk'in şahsında işçi sınıfını, halkımızın bu yegane umudunu yargılamak ne Cunta'nın haddinedir, ne de kukla mahkemelerin! Bugün esas yargılayan tüm halktır ve suçlu sandalyesinde oturan da Evren Cuntası, onun tüm heмпalarındır. Bütün cuntalara hükmünü çoktan vermiş olan tarih askeri Cunta'yı da mahkum etmiştir. Halkımızın bu hükmü yerine getireceği, darbeci generalleri ve tüm suç ortaklarını cezalandıracağı günler uzak değildir.

Sadece işçi sınıfı, sadece halkımız değil, bütün dünya Cunta'yı mahkum etmiştir. Disk'le dayanışmanın günümüzde ulaştığı uluslararası boyut bunun çok çarpıcı ve o ölçüde sevindirici örneğidir. Tekelci burjuvazi, Cunta, tüm gericiler açıkca görüyorlar ki Disk yalnız değildir, Disk yalnız kalmayacaktır. Disk'in arkasında Türkiye işçi sınıfı vardır, ülkenin tüm demokrasi güçleri vardır, koco bir dünya vardır. Ve 15 yıldır başarıdan başarıya koşan Disk yaşayacak, yaşatılacaktır! Faşist Cunta ise, bütün demokrasi güçlerinin örgütlü birleşik mücadelesiyle devrilecek, cuntacılar cezalandırılacak ve Evren Cuntası mukadder akibetinden, tarihin çöplüğünü boylamaktan kurtulamayacaktır.

Kahrolsun faşist Cunta!

Yaşasın işçi sınıfımız!

Yaşasın enternasyonal dayanışma!

Yaşasın DİSK!

Ahmet Kacmaz

  
Genel Başkan

TÜRKİYE SOSYAL TARİHİ